
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 40., 41. in 140. člena zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) ter 19. člena statuta Občine Šentjur pri Celju 
(Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 28. seji dne 13. julija 1998 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

osnovne šole Dobje 

1. člen 

11. člen odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda (Uradni list RS, št. 46/96) se dopolni 
tako, da se za tretjo alineo dodata še četrta in peta alinea, ki glasita: 
    – I/70.23 “drug kopenski potniški promet”, 
    – I/60.24 “cestni tovorni promet”. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-11/98-112 
Šentjur pri Celju, dne 14. julija 1998. 
       Predsednica 
                                                                                                                               Občinskega sveta 
                                                                                                                          občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                             Tatjana Oset, prof. l. r. 


